
Contacto

Teléfono 954293851
Correo Electrónico 
licitacionessevillaactiva@dipusevilla.es

Dirección Postal

Avda. de la Constitución, 24
(41001) Sevilla España
ES618

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente A41420191-2021/000013-PeA
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-05-2021 a
las 13:57 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Gerencia de Sevilla Activa SAU
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ZRhvAOPZB%2BwQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Redacción del Estudio Ambiental Estratégico y Estudios Sectoriales Necesarios
según Ordenación Detallada del Plan Parcial de los ámbitos SUS-DBP-03 Y SUSDBP-04 ¿Cortijo De
Cuarto¿ del Vigente PGOU de Sevilla

Valor estimado del contrato 45.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 54.450 EUR.
Importe (sin impuestos) 45.000 EUR.

Clasificación CPV
71313000 - Servicios de consultoría en ingeniería ambiental.

Plazo de Ejecución
6 Mes(es)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ZRhvAOPZB%2BwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=cde46c09-adb3-4bc9-bfee-a883cc37ced9


Lugar

Avda. de la Constitucion, 24 6ª pl. bl. A

Evento de apertura oferta criterios
cuantificables automáticamente (art. 159)

Contacto

Teléfono 954293851
Correo Electrónico licitacionessevillaactiva@dipusevilla.es

Dirección Postal

Avda. de la Constitucion, 24 6ª pl. bl. A.
(41071) SEVILLA España

Ofertas recibidas 6
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas electrónicas recibidas 6

Sfera Proyecto Ambiental, SL
NIF B92334531
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 29.250 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 35.392,5 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 13/2021.1
Fecha de Formalización 27/05/2021

Motivación

Motivación no especificado
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 19/05/2021

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Avda. de la Constitucion, 24 6ª pl. bl. A

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 05/04/2021 a las 23:59
Observaciones: Lugar de presentación: Plataforma de contratación del Sector Publico.https://contratacióndelestado.esEl
expte a efectos internos es el 10/2021Consultas además de por la PCSP se podrán hacer consultas sobre el PCP en el
tfno : 954 293 851 y sobre el PPT en el email: josemanuelojedagarcia@dipusevilla.esEN HORARIO DE 08:00 A 14:00
HORAS

Otros eventos



Dirección Postal

Avda. de la Constitucion, 24 6ª pl. bl. A
(41071) SEVILLA España

Apertura sobre administrativo y criterios cuantificables
automáticamente
El día 07/04/2021 a las 11:00 horas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Asignación al equipo de trabajo de mayor nº de profesionales a los mínimos requeridos [3]
: OtrosSubtipo Criterio 

: 6Ponderación 
Aspecto Económico (precio) [1]

: OtrosSubtipo Criterio 
: 40Ponderación 

Compromiso de mejora documento propuesta de Gestión de Usos [6]
: OtrosSubtipo Criterio 

: 15Ponderación 
compromiso paridad hombres y mujeres en el equipo de trabajo mínimo [4]

: SocialSubtipo Criterio 
: 9Ponderación 

EAE o similares realizados en los últimos 5 años [2]
: OtrosSubtipo Criterio 

: 15Ponderación 
mejora en el plazo de ejecución [5]

: OtrosSubtipo Criterio 
: 15Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=X7AI9y8i5kumq21 uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000006745223 |  2021-909226 | Thu, 27 May 2021 13:57:41:292 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
109266145577427066732355613923645774480 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=X7AI9y8i5kumq21uxhbaVQ%3D%3D

